

# **Danova Shipping ApS**

**Kollelevbakken 29, 2830 Virum**

**CVR-nr. 32 08 75 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



**Philip Neumann Overby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danova Shipping ApS  
Kollelevbakken 29  
2830 Virum

Telefon: 88 80 81 80

Hjemmeside: [www.danovashipping.com](http://www.danovashipping.com)

CVR-nr.: 32 08 75 15

Stiftet: 27. marts 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Philip Neumann Overby

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

BankNordik

**Modervirksomhed**

Po-Dk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har sidste år investeret i kapitalandele i Wonsild Dry ApS, hvilket siden sidste regnskabsår har været selskabets eneste aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.527</b>	<b>-50.759</b>
1 Personaleomkostninger	0	-52.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.527</b>	<b>-103.445</b>
Andre finansielle indtægter	150.000	2.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.419	-3.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.054</b>	<b>-104.215</b>
Skat af årets resultat	198.608	0
<b>Årets resultat</b>	<b>299.662</b>	<b>-104.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	299.662	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.662</b>	<b>-104.215</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	198.608	0
	Andre tilgodehavender	23.100	0
	Tilgodehavender i alt	221.708	0
	Likvide beholdninger	110.384	230.158
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>332.092</b>	<b>230.158</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.832.092</b>	<b>1.730.158</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	369.944	70.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>419.944</b>	<b>120.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	34.800
Anden gæld	1.380.148	1.530.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.148	1.564.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.412.148</b>	<b>1.609.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.832.092</b>	<b>1.730.158</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	52.686
	<b>0</b>	<b>52.686</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.419	3.718
	<b>9.419</b>	<b>3.718</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	0	0
Udskudt skat indregning af primo	211.158	0
Udskudt skat af årets resultat	-12.550	0
	<b>198.608</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	198.608	0
	<b>198.608</b>	<b>0</b>

**Noter**

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-75.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der er i regnskabsåret 2016/2017 sket følgende bevægelser på anpartskapitalen:  
Kontant kapitalnedsættelse, nominelt kr. 75.000, således nedsat fra nominelt kr. 125.000 til nominelt kr. 50.000. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i året.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	70.282	174.497
Årets overførte overskud eller underskud	299.662	-104.215
	<u>369.944</u>	<u>70.282</u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Po-Dk Holding ApS, CVR-nr. 37304972 som administrationselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2015/2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2015/2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
